

TD Produktion ApS

Tranekærvej 20, Ammitsbøl, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 36 71 76 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Ove Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TD Produktion ApS
Tranekærvej 20
Ammitsbøl
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 76 96
Stiftet: 9. april 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Ove Nielsen, Direktør
Jesper Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.382 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.536 mod -22.920 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Den forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-30.382	-7.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.284	-21.514
Resultat før skat	-44.666	-29.014
2 Skat af årets resultat	9.130	6.094
Årets resultat	-35.536	-22.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.536	-22.920
Disponeret i alt	-35.536	-22.920

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	500.000	500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.294	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.130	8.294
	Periodeafgrænsningsposter	8.857	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.281</u>	<u>8.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.281</u>	<u>53.294</u>
	Aktiver i alt	<u>571.281</u>	<u>553.294</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-74.041	-38.504
	Egenkapital i alt	<u>-24.041</u>	<u>11.496</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>581.481</u>	<u>529.563</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.481</u>	<u>529.563</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>3.841</u>	<u>2.235</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.841</u>	<u>12.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>595.322</u>	<u>541.798</u>
	Passiver i alt	<u>571.281</u>	<u>553.294</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.055	20.188
Andre finansielle omkostninger	3.229	1.326
	<u>14.284</u>	<u>21.514</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.130	-6.094
	<u>-9.130</u>	<u>-6.094</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-38.505	-15.584
Årets overførte overskud eller underskud	-35.536	-22.920
	<u>-74.041</u>	<u>-38.504</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON Holding ApS, CVR-nr. 19523977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.